
Nazwa Organizatora: Gmina Dąbrowa Chełmińska

Adres:  ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska

Rozkład jazdy obowiązuje od 21.06.2021 r. 31.12.2021 r.

Nazwa linii komunikacyjnej: DĘBOWIEC - WAŁDOWO KRÓLEWSKIE przez Czarże - Gzin Dolny - Gzin - Czemlewo - Janowo - Dąbrowę Chełmińską - Boluminek - Bolumin

1 3 5 7 :Kurs: 2 4 6 8

D D D D :Oznaczenie kursu: D D D D

zw zw zw zw km Nr Przystanek zw zw zw zw

04:30 07:05 12:15 15:25 0,00 1 DĘBOWIEC Osada w Dębowcu 07:05 12:15 15:25 16:35

04:32 07:07 12:17 15:27 1,31 2 DĘBOWIEC P01,P02 07:03 12:13 15:23 16:33

04:34 07:09 12:19 15:29 2,87 3
CZARŻE, CHEŁMIŃSKA 47 (szkoła)/CHEŁMIŃSKA - SKRZYŻOWANIE Z 

UL. KRÓTKĄ
07:01 12:11 15:21 16:31

04:36 07:11 12:21 15:31 3,64 4 CZARŻE, UL.UNISŁAWSKA 06:59 12:09 15:19 16:29

04:38 07:13 12:23 15:33 5,33 5 GZIN, DOLNY Centrum 06:57 12:07 15:17 16:27

04:40 07:15 12:25 15:35 6,18 6 GZIN, UL.BOHATERÓW 06:55 12:05 15:15 16:25

04:42 07:17 12:27 15:37 7,58 7 CZEMLEWO I 06:53 12:03 15:13 16:23

04:44 07:19 12:29 15:39 8,93 8 CZEMLEWO, SZKOŁA 06:51 12:01 15:11 16:21

04:48 07:23 12:33 15:43 11,79 9 JANOWO 06:47 11:57 15:07 16:17

04:50 07:25 12:35 15:45 14,14 10 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA, SKRZ. 06:45 11:55 15:05 16:15

04:54 07:29 12:39 15:49 15,96 11 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA (WIEŚ) 06:41 11:51 15:01 16:11

04:57 07:32 12:42 15:52 17,80 12 BOLUMINEK ul.Dąbrowska/ul.Akacjowa-ul.Dąbrowska/ul.Kościelna 06:38 11:48 14:58 16:08

04:59 07:34 12:44 15:54 19,16 13 BOLUMIN ul.Dąbrowska/ul.Słoneczna 06:36 11:46 14:56 16:06

05:02 07:37 12:47 15:57 22,56 14 WAŁDOWO KRÓLEWSKIE, Skrzyżowanie z ul.Długą 06:33 11:43 14:53 16:03

05:05 07:40 12:50 16:00 23,42 15 WAŁDOWO KRÓLEWSKIE, ul.Długa/UL.Strażacka 06:30 11:40 14:50 16:00

34,8 34,8 34,8 34,8   Prędkość techniczna 34,9 34,9 34,9 34,9

Oznaczenia:  

D kursuje od poniedziałku do piątku w dni robocze oprócz 24.XII oraz 31.XII


